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YKPAIHA
CAPIIEHCbKA PAIZOHHA AEPXABFIA AAMIHICTPAI-U.fl

PO3TTOPflAXEHHf
roJroBrr pafiounoi lepxannoi aalrinicrpaqii

$o rHxr:rx KapaHTI{HY

rt riaprorliulHift ne rvraro.qi

Ha ocnoei ilpoBeAegoi inneurapr,r3arlii HeMaroAoBofHlIIqHHX npracalu6rnrx 4inxnox,

irnoeiAunx axrin [epNaeHoi incnerctii s rapanrany pocJIL{H no Pinsencrxifi o6nacri nil 06,07,24

Eirr{r ra 13,06,09,10 cepnnr 2000 potcy:

1. gacrxoso 3Hrrrr4 KapaHTr.rH ro Kaprorrnsnifi ueuaroAi s 134 HeMaroAoBorHI4IrIHrrx

npuca,ull6ru.rx ainsuor< sa nloud 2,67 ,a,.sKi guaxoAflTbcs. B IraceJIeHI4x nyHxrax cin

Ulaein, JLoxua, KapnrEnima, PyAux, Kapacrau, Heuonra'ri, Crpinrcrx, KocrsHT[IdnKa

3r1AHO AOIarKy.
Z. firx sano6iranns BrrHr4KHegrrfl HoBrrx ra xoranigaldi crapfix BorHI'rq Kaprorrn-uHol

HeMaroArr peKoMeHAynam ![yAelrcbKoMy (Xyx JI.n.), Jftoxqancsxorvry (Cocox B.X.),

KapnraniecsKoMy (konarnurc M.H.), Kapacr.nrcnKoMy (Jlyr"xHoaeqr M.fI.),

HeMoeril$KoMy- (Onurqyr B.K.), Crpinscrrcorvry (fera C.), Kocrxnrunincrxouy
(Bocafi O.f.) cinrcrxnu roJroBaM pa3oM s repinnrararran Cfllfl "HoBe )K]1lTrfl'"

(Kapaaru B.C.), "Hr{Ba" (Torcou M.H.), "Cniranox" (Tneparfi IO.B.), "[pyx6a"
(KoireqrKr.rfi IA.;, "ilpoMiub" (Cyciu B.B.), "llponicot<" (Kamoru H.3.) opranisynarut

o6vrin a6o npo4ax HeMaroAocrifixrx coprir eciM rnaculaKaM npucaAu6nux AinflHoK.

3. Kourponr ga Br,rKoHaHHfM po3[oprAxeHut floKJracrpl Ha HatItuIbHpIKa )mpaBniunx

cinrcKoro rocnoAapcrna i npo4oBoJrbcrBa Illepeuera M.lI.

B.o. rorosu aarrainicrpaqii
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CTII4COK
BJracHrrKiB nplrcaAlr6Hr{x Ainxnox,3 rocfloAapcrB rKr{x qacrKoBo 3HiMa€Tbct

KaparrrrlH no KapronJrrHifi nervraroai, uicrur rrpoBeAeHrur iHnenrapnsarlii.
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Ao.qarox
AO po3noprAxeHrrfl roJroBr4

paft ,uepir@Auiui crpaui i
Ilb362 sia26 Bepecnn 2000p.

c.rlylem
-fxoseur Jhobon llna:ronirsa
Apcoror fepacnrvr lfunlrnosn r
fermro Asacracis CarisHa
Anronror Cerues (Degopoeuu

Bcroro

c.f;nrgrPrU-{
f anouuyx Mnrpo$an Xorraonl,rs

Kpyrrurr @eaip Kuprurorrnu
Xiuourraaft Inan flanacoenq
Kno.nco Ara$ir Angpiiena
farpunruruc Ouenm Traxonosr.{
Pn6a.roK IsaH OnagacoBritrr

Bcroro

Crcnaneqr Bacuru llerponuu
Xunra Boro4uunp Bacnruosu.r
Crenaneqs IOpifi Bixroponuv
Il{enuu Ternra Alanrinna
fleqrxon Karepnna Kuprurirna .

Bacnneqs llerpo fpraropoaru
MaxoneLprca Mapix fpuropinra
CrenaHerlr Birctop Maxafinoeu.r
Il{erru Mapix InaHisHa
Maprnnrox Oe4opa firarinna
Bacraneqr lvfta<aft no O rr,rexnrosnq
Oecxnoe flpuna Onercarqpinna
Jlyrmroneur Bipa fpnropinna
@ecxHosa Bipa Ka-rrictparinna
Maprmnox Crenas Apcenonuu
lvft mocsnq.rr< Mmona Apxunonru
Bacmeur Mapir,{enracimra
Maprunror< f arrua Aaarurif na
Maprr,ruox Anacracix fprropinna
Bacuneqr f puropifi enrenosn.r
Bacuneqr AHApifi OreKcaHAposu.r
Marsqrar .fli<in Jlyraruonuu

Bcroro

A,02ra
0,04 ra
0,03 ra
0,04 ra
0,13 ra

0,02 ra
0,03 ra
0,03 ra
0,02ra
0,04 ra
0,03 ra
0,17 ra

cc.Kapnnninra, PyAnx
0,02ra
0,02ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,02 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 na
0,01 ra
0,25 ra
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c.Kapacr.rH
Tnepaufi Bacnrr enMenoeu.r
lllxo4uu Iras MarcrrMoBrrq
Jlyx"xnoneqr llanno EoprEconuu
Tnepanfi fpuropift Oxpinronnu
Tnepaa OnexcanApa KmnMisga
Tuepanfi 3iHoeift Bacunrosu.r
Traruroneqt enryx Crenanonnq
Tnepaafi flasno ApxrEnonuu
Kopiur llapacronix fpmopinna

Bcsoro

c.Helaosn.ri
llaurona Bacnnr frocrnospr.r
Kapnon B ono4rzrr,rnp,{anunornu
Kpyrnur llerpo Inanonlrr
,{annnurpxa Mapra Isauisna
As.{yK IsaH B acunboBr,rrr

Kona-m.ryr Bacprnr lfu nfl nosnq
Mixnos llporon Bacpmton?r.r
A6parra.ryx Bipa Racuninua
,{o6pr4err Inan -flxonn'r
Kpan flapacra llasrieua
llaqrona Onexcau4pa An4pii'nna
MenrHllx Mapra OMenqHinHa

Bcroro

c.Crpinrcrr
Cuinax InaH Onciftonns
lleqrroe B o-noAulrlrp llerporrau
Hlmouuyr< Karepuna .{urarpirHa
Ka.nrorurax Xpucrwya -f, xr,ruinsa
Il{enn r llasro Onexcau4ponuv
llorlixaft no lean TpoxuMoBarr
3enincrrcraft Mnrola fr ocranonu.r
3aeqr Ynsna Mraponinna
Muxaft nraqrr<ufi Eopac Marsifi osuq
HenesHufi 3axap MeSo4ifionuy
Pesr.r Mr.rrola Craxisgosrr
Penr.m Bacnmana 3axapinna
Eon4ap Mroraft no Bacanroeuq
Kpran"ix f ansa .{rrlnrpinua
Pa4.ryr< Iran Tepenriftoeuq
Cepri fi vyx ilo cun Mycift oevr v
Fyreuxo IsaH frocunoers
CuuoHuyx IaaH Maxolafionuq
Eap:rax C:renannAa,{nalrupinna
Pa4uyr< Ara$ir IsaHieHa
Knecoseqn Mapix YcflirraieHa
Ko6pranvyx. Mapra Crenaninna
Krecoseqr Inan flasrosuq
Txaq Oe,qip A4arrlonr.r

l.r

0,42 ra
0,02 ra
0,03 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,03 ra
0,03 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,21ra

0,02 ra
0,01 ra
0,02 ra
0,A2 ra
0,03 ra
0,02 ra
0,04 ra
0,03 ra
0,02ra
0,03 ra
0,03 ra
0,05 ra
0,32 ra

0,01 ra
0,02 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,01 ra
0,02ra
4,02 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,03 ra
0,03 ra
0,01 ra
0,02ra
0,01 ra
0,02 ra
0,01 ra
0,02 ra
0,03 ra
0,01 ra
0,03 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,02 ra
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KysHerp AHapift Cepriffonxv
Ifuronryr 3os IBaHieHa
KaH.r[K Marap IsaHosu.r
Cynpyneqr Kysriraa PaAionosuq
Cynpyneqr llerpo IsaHoer.{q
Kpyrnlrx lOxnua Mraponinna
Crenr6r.urxa f amra OcranieHa
Kysnerlb Mapia TnxoHinsa
I[tlAnoecrxa Mapix -f,rcrarvrinna
I{raronuyr IraH Ky:rnaonu.r
Jlexan crrcufi B acpurr .{opo$ifi orr.ru
Oxprm Onexcaugp IsaHonu.r
f arryarxo CoQir frocrEnieHa
Ceprifiqx Onexcift Onaenf,Hosu.r
Kon-{ga Mapix flruruinsa
AaHuneqrrprfi Inan Ceprifi oen.t
Heneena Mapia Cepriiena
Kr.rcoseur f asna llannisua
Hnxouuyr Mlrxura IeaHosrl.r
Txas Isau AHronona.{
Xnmco Ceson Bacraruosu.r

Bcroro

c.KocrsnrrEninr<a
Krnmenxo Inan fpuropoBnt{
Canuyrc llerpo Muxonaftonfi.r
Oe4opon Inan llannonnq
PorrEreseqr llerpo IsaHoer.r.r
Mapnan.ryx Or<cana CaeinHa
Cenegenr Mnrona llannonla.r
Konuqux Ceprifi llotanosu.r
Eapauona Jlyxir Inapiouieua
Korzx enrenifi Marmonuq
JIecHur CsirnaHa BonoAnurapirna
Fenur llerpo Inanonuq
Eor,qascrra llarare-s llerpinua
f o.r llerpo Anapift onr.r
Crneucrxa Anacracis Mr.rxafi nisga
Tyryxa Mapi-a Tuxoninsa
Ouracxoneqr Arpana MaxcrEuonr.rs
Jlxcrcoreqr AHapifi Hecreponrau
Xonrorplfi Arnrurpo Tolmonaq
f puurrora lOxranaa lnaHisHa
Konalrvyr Anaronift ,{rvrurponnv
Eeneqrxa Menaui.fl Indnsa
llodrqyx Ceprifi Mapxoruu
Boftrrox OlerccaH,up Olexcifi oruq
Boftrror Onexcan4pa Kanicrparinna
Cro6rox Murona Mraxafinosu.r
Ca(fouur Auapifi fopaifionru
flosHsx .{rr.rnrpo CreuaHoeu.r
Kpyrrnlr Jho6os Caninna

0,01 ra
0,03 ra
0,01 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,01 ra
0,03 ra
A,02ra
0,01 ra
0,03 ra
0,02ra
0,02 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,01 ra
0,02 iti,
0,03 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,01 ra
0,03 ra
0,84 ra

0,02ra
0,01 ra
0,02ra
0,02ra
0,42 ra
0,03 ra
0,02ra
0,02ra
0,02 ra
0,03 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,02ra
0,02ra
4,02 ra
0,02ra
0,02 ra
0,02ra
0,A2ra
0,03 ra
0,03 ra
0,02ra
0,02 ra
0,02 ra
0,02ra
0,02ra
0,42 ra
0,02 ra



{rcir Bacanronnq
l\&nrona KopHifionrr_v- ---y.uavD1l(I

'a nocnn (DeAOposzq
A.qaM firaronrrs

IsaH lvftftonafoea.r

"fnar-opit 
Kocrnrrr+ronrz.r

Mgrpr fepacalrinna
ileqE flasro Mrarailrrosa.r
t'CEoro

0101 ra
4,02 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,02 ra
0,03 ra
0,02 ra'- 
0,75 ra
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